
 1 

                                

                  
                                    

   

aaa   zzzppprrraaavvvooodddaaajjj   mmmíííssstttnnníííccchhh   čččááássstttííí   FFFrrraaannncccllliiinnnaaa,,,   OOOpppooočččnnnooo,,,   ŽŽŽiiikkkaaa   
   

111///222000111999    

 

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VVáážžeenníí  ččtteennáářřii,,  mmiillíí  ssppoolluuoobbččaannéé,,  vvííttáámm  VVááss  uu  nnaaššeehhoo  ddaallšš ííhhoo  ččtteenníí  

vv  nnoovvéémm  vvoolleebbnníímm  oobbddoobbíí,,  ssee  ssttaarroonnoovvýýmmii  zzaassttuuppiitteellii  aa  ttaakkéé    vv  nnoovvéémm  rrooccee  

22001199..  PPřřeejjii  VVáámm  ii  vvaašš iimm  rrooddiinnáámm  hhooddnněě  zzddrraavvíí,,  ššttěěssttíí,,  ppoohhooddyy…… 

 

PPRRAANNOOSSTTIIKKYY  
1. NNaassttaannee--llii  NNoovvýý  rrookk  vv  úútteerrýý,,  bbuuddee  zziimmaa  jjeeššttěě  kkrruuttěějjššíí,,  aallee  llzzee  ooččeekkáávvaatt  

úúrrooddnnýý  rrookk.. 
2. HHoossppooddáářř  ssii  pprrvvnníí  lleeddeenn  ppaammaattuujjee,,  tteenn  mmuu  nnaa  bbuuddoouuccíí  rrookk  uukkaazzuujjee.. 
3. JJssoouu--llii  ddlloouuhhoo  ššiišškkyy  nnaa  ssttrroomměě,,  zziimmaa  ssttáálláá  nneebbuuddee.. 
4. JJee--llii  nnaa  TTřřii  kkrráállee  vvěěttrrnnoo,,  zzaammíícchháá  ssee  ppllaanneettaammii  aa  bbuuddee  úúrrooddnnoo.. 
5. NNaa  HHrroommnniiccee  ssee  nneemmaajjíí  kkoonnaatt  žžááddnnéé  pprrááccee,,  aabbyy  hhrroomm  nneeuuhhooddiill..  22..22.. 
6. NNaa  ddeenn  ssvvaattééhhoo  MMaattěějjee  ddáávvaajjíí  hhoossppooddáářřii  nnaa  nnoocc  vveenn  mmookkrrýý  rruuččnnííkk,,  

cchhyyttíí--llii  ((==zzmmrrzznnee--llii  jjeenn  ttrroocchhuu)),,  ppřřiijjddee  jjeeššttěě  ččttyyřřiicceett  mmrraazzííkkůů,,  zzmmrrzznnee--llii  

nnaa  kkoosstt,,  bbuuddee  vveellmmii  cchhllaaddnnéé  jjaarroo  ss  ččeettnnýýmmii  mmrraazzyy..  ZZůůssttaannee--llii  nnoocc  

ssvvaattééhhoo  MMaattěějjee  bbeezz  mmrraazzuu,,  bbuuddee  jjaarroo  tteepplléé  aa  ppřřííhhooddnnéé.. 

7. PPrrššíí--llii  nnaa  ssvvaattééhhoo  MMaattěějjee,,  bbuuddee  ssee  bbrrzzyy  ssííttii.. 

8. MMrráázz  ppoo  ssvvaattéémm  JJoosseeffuu  mmůůžžee  uušškkooddiitt  kkvvěěttuu,,  aallee  jjiižž  nnee  ččlloovvěěkkuu.. 

9. NNaa  ssvvaattééhhoo  JJoosseeffaa  ddeenn  kkddyyžž  jjaassnnýý,,  hhoossppooddáářř  ččeekkáá  rrookk  kkrráássnnýý.. 



 2 

 
SLOVO STAROSTY: 

 

Vážení spoluobčané,  

ve svém krátkém příspěvku již nebudu rekapitulovat loňský rok 2018, který jsme  zhodnotili 

v Trusnovském zpravodaji před komunálními volbami 2018. 

Ve zkratce bych chtěl připomenout akce naplánované na letošní rok 2019: 

Ke konci roku 2018 nám byla přidělena dotace MAS Holice (Místní akční skupina) ve výši 

1 000 000,- Kč na rekonstrukci 1. etapy chodníků v Trusnově. 

Do konce února by mělo být vyřízeno stavební povolení na opravu veřejného osvětlení, taktéž 

v Trusnově, které bychom chtěli také zrealizovat. 

Jako každý rok obec žádá o dotaci z Krajského úřadu z Programu obnovy venkova, kdy tyto 

dotace bývají většinou přiděleny a v letošním roce bychom je využili na výměnu oken na stávající 

jídelně a kuchyni. Dále se nechci již rozepisovat, ale zároveň se připravují akci menšího rozsahu, které 

by se měli realizovat průběžně v roce 2019. 

Do roku 2019 Všem občanům Opočna, Francliny, Žiky a Trusnova přeji svým jménem i jménem 

všech zastupitelů štěstí, zdraví a pohodu v osobním životě. 

 

PS: Z tohoto místa bych rád poprosil a požádal občany, aby i oni svými fotografiemi, názory a 

příspěvky se podíleli na vydávání Trusnovského zpravodaje. 

Děkuji 

     Milan Friml  

  

ZPRÁVY Z OBECNÍHO ÚŘADU 

 Zprávy z ustavujícího zasedání zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 2. 11. 2018 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 

 

Zastupitelstvo obce Trusnov 

 

a) Volí v souladu s § 84 odst. 14 písm. 

Zákona o obcích: 

1. Starostu obce   p. Milana Frimla 

2. Místostarostu obce  p. Lenku 

Vojtíškovou 

3. Finanční výbor v počtu 3 členů 

Předseda – p. Říhová Jana 

Člen – p. Hloupá Jana 

Člen – p. Škorpíková Libuše 



 3 

4. Kontrolní výbor v počtu 3 členů 

Předseda – p. Motyčková Hana 

Člen – Jílek Jaroslav 

Člen – Ing. Hemer Jindřich 

b) Schvaluje odměny zastupitelů 

 

c) Bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva obce podle § 69 odst. 2. zákona o  

   obcích 

 Zprávy z veřejného jednání zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 6. 12. 2018 
 

 
Zastupitelstvo schvaluje: 
 

1. Plnění rozpočtu k 30. 11. 2018 – Zprávu o plnění rozpočtu k 30. 11. 2018 přednesla účetní 

obce ing. Markéta Kolenová. Seznámila s významnějšími položkami příjmů a výdajů. 

Celkové příjmy jsou ve výši 4 024 336,- Kč a celkové výdaje v částce 2 492 087,- Kč. 

Rozdílem je zisk 1 532 249,- Kč 

2. Stav finančních prostředků na účtech k 30. 11. 2018 – 5 991 923,- Kč 

3. Návrh rozpočtu obce na rok 2019 – Návrh rozpočtu na rok 2019 přednesla rovněž ing. 

Kolenová. Rozpočet je sestaven jako schodkový, celkové příjmy v částce 3 814 400,- Kč 

doplňují rezervy na účtech obce ve výši 4 340 600,- Kč. Celkové výdaje jsou ve výši 

8 155 000,-, nejvyšší částky jsou plánovány na opravu chodníků v Trusnově ( 3 200 tis. Kč) 

a na opravu veřejného osvětlení v Trusnově  (2 350 tis. Kč). Rozpočet byl schválen. 

4. Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019-2022 

5. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – jedná se 

o umístění el. kabelu přes pozemek obce ke stavbě rodinného domu p. O. M. a Š. K. 

6. Rozpočtové opatření č. 7  

7. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 – byla projednána obecně závazná vyhláška 1/2018 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů s platností od 1. 1. 2019. Je stanoven poplatek ve výši 

550,- Kč za osobu a 550,- Kč za chalupu 

8. Darovací smlouva – Charita Pardubice – byl projednán finanční příspěvek (darovací 

smlouva) na hospicovou péči pro Charitu Pardubice ve výši 5000,- Kč. 

9. Darovací smlouva – vodovod – část vodovodu bude předána obci Ostrov, z celkové 

evidenční ceny 11 840 606,50 Kč bude předána část v dohodnuté hodnotě 6 040 302,50 

Kč.  

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
1. Veřejnoprávní smlouva – řešení uzavření veřejnoprávní smlouvy 

2. Rozpočtové opatření 5, 6 

3. Informace o aktuálních akcích v obci 

4. Připomínky občanů v diskusi 

 

 

 

 

 

 



 4 

Výsledky voleb do zastupitelstva obce TRUSNOV 

konané dne 5.10.-6.10.2018 
Počet voličů zapsaných do volebního seznamu     177 

Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky    116 

Počet platných hlasů ve volebním okrsku        116 

Procento účasti 65,5 

Volební účast v jednotlivých obcích: 

Trusnov  103 voličů   76 volilo – tj. 73,8 % 

Opočno   44 voličů   16 volilo – tj. 36,4 % 

Žika  15 voličů    11 volilo – tj. 73,3 % 

Franclina  15 voličů    13 volilo – tj. 86,7 %  

 

Hana Motyčková     102 hlasů 

Milan Friml      100 hlasů 

Lenka Vojtíšková     100 hlasů 

Jindřich Hemer      98 hlasů 

Jaroslav Jílek       97 hlasů 

Jana Říhová       95 hlasů 

Jana Hloupá       87 hlasů 

Náhradníci: 
Vítězslav Bečka      19 hlasů 

Petr Zeman      28 hlasů  

 

Volební komise pracovala ve složení: Radka Šplíchalová - zapisovatelka, Jana Sommrová 

předsedkyně volební komise, Zdena Zachová, Marie Tomášková, Jaroslav Jílek, František 

Sýkora. 
 

PLÁN SVOZŮ POPELNIC NA ROK 2019 

23. ledna 2019 

20. února 2019 

20. března 2019 

17. dubna 2019 

15. května 2019 

12. června 2019 

10. července 2019 

7. srpna 2019 

4. září 2019 

2. října 2019 

30. října 2019 

27. listopadu 2019 

25. prosince 2019 

Svozový den – středa – po 4 týdnech 

 

Svoz objemného a nebezpečného odpadu se uskuteční 15. března 2019 
 
 



 5 

U P O Z O R N Ě N Í 
Oznamujeme občanům, že výběr poplatků za popelnice a poplatků za 

psy pro rok 2019 se uskuteční v sobotu 19. ledna 2019 

 
     TRUSNOV – OÚ:  8.00 - 9.30 hod 

   OPOČNO – hasičárna: 10.00 – 10.30 hodin 

  
Výše poplatků je 550,- Kč za osobu a rekreační objekt.  Od poplatku se osvobozují 

držitelé ZTP. 

Poplatek za  1 psa  je 50,- Kč, za 2 psy 200,- Kč   a za každého 

následujícího 100,- Kč. 

V případě zaslání na účet: 

č. ú. 1205463329/0800, jako variabilní symbol uveďtě prosím čp. a do poznámky 

příjmení. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tříkrálová sbírka 

Záměry Tříkrálové sbírky 2019 

Výnos Tříkrálové sbírky z největší části tradičně 

putuje na podporu lidí v nouzi žijících na území 

ČR. Jde o různé formy pomoci pro nemocné, osoby 

se zdravotním postižením, seniory, matky s dětmi v 

tísni a další. Sbírka podléhá předem daným pravidlům pro rozdělení 

výtěžku. 

Většina vykoledovaných prostředků zůstává v regionu, kde byly vybrány. 

Záměry, na které se v daném roce vybírá, jsou předem oznámeny. 

Výnos letošní sbírky se tak rozdělí mezi více než osm set záměrů. 

V Trusnově tato sbírka proběhla  
ve spolupráci s obecním úřadem 
a zúčastnily se jí místní děti  
pod vedením dospělé osoby.  
Letos byly dvě skupiny dětí. 
Nás navštívili Tři králové -  v sobotu 5. ledna 2019 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

KNIHOVNA TRUSNOV 

 
   Začíná nám nový rok 2019 a tím vás chci seznámit o stavu naší knihovny. V knihovně se nachází  

1012 ks, a z toho nám každý rok okresní knihovna Pardubice 3x do roka dodává 180 kusů knih. 

Samozřejmě, že to nejsou jen beletrie pro dospělé, ale i krásné knihy pro děti malé i velké. Máme tu taky 

naučné, pro práci na stavbu i zahradu. Kuchařky nebo rady do domácnosti atd. A i jiná široká škála 

zajímavých knih. Samozřejmě najdete tu také různé časopisy. Například rozmarýna, zahrádkáře, automobil, 

fotbal, maminka, medvídek Pů, mateřídouška, My little Pony atd.  

   A teď se vrátím k roku 2018, kde se do knihovny zaregistrovalo 13 lidí. Stálými pravidelnými 

návštěvníky jsou Eva Sýkorová, Pavlína Dušková, Marie Frimlová. A taky nesmíme zapomenout na pana 

Vrátila,  který byl stálým pravidelným návštěvníkem a také na paní Záleskou. 

  Jinak Vám děkuji, kteří stále čtou krásné knihy, a byla bych ráda, kdyby vás bylo i více. 

                  Do nového roku 2019 vám přeji hodně štěstí a zdraví 

                                                                                                       Knihovnice Šárka Šprincová 

 
Neméně pěknou tradicí se stalo uctění výročí narození našich občanů počínaje 60. rokem. O narozeninách našich jubilantů 
všechny obyvatele pravidelně informujeme. Zástupci obce – komise pro občanské záležitosti navštíví každého oslavence s dárkem, 
aby mu popřáli hodně zdraví a spokojenosti 

 

Ať každý den, který na světě máš, sobě i druhým radost uděláš. 

Přejeme jen to nejlepší k narozeninám. 

Vše nejlepší. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upozorňujeme občany, kteří si nepřejí, aby jejich jubilea byla zveřejněna, aby tento svůj požadavek oznámili na obecním 
úřadu, popř. tel. 725241455. Děkuji 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3mafv4abRAhUL7hoKHenJAjQQjRwIBw&url=http://www.majka57.cz/images/pranicka/narozeniny/narozeniny2.htm&bvm=bv.142059868,d.d2s&psig=AFQjCNHfI_lw7UtNVQNgugzU2FlkeXUD0A&ust=1483560007389036


 7 

VVZZPPOOMMÍÍNNKKYY  NNAA  44..  ČČTTVVRRTTLLEETTÍÍ  RROOKKUU  22001188  vvee  ffoottooggrraaffiiíícchh  
PPrroobběěhhllaa  rreekkoonnssttrruukkccee  mmííssttnníí  kkoommuunniikkaaccee  kk  FFlliiggeerroovvýýmm  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

88..  pprroossiinnccee  ––  ČČEERRTTOOVVSSKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA  

VV  ppooddvveeččeerr  „„MMiikkuullááššee““  ttjj..  66..  pprroossiinnccee  cchhooddíí  pprrůůvvoodd  

MMiikkuullááššee,,  aanndděěllaa  aa  ččeerrttůů..  VV  nnaaššíí  oobbccii  ttoottoo  ttaakkyy  

pprroobběěhhlloo,,  aallee  hhllaavvnníí  ddůůvvoodd,,  pprroočč  ssee  oo  ttoomm  zzmmiiňňuujjii,,  

bbyylloo  kkrráássnnéé  vvyyttvvoořřeenníí  „„ppeekkllaa““  aa  „„nneebbee““    vv  bbuuddoovvěě  

bbýývvaalléé  šškkoollyy..  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NNěěkkoolliikk  ddoobbrroovvoollnnííkkůů  

ppoodd  vveeddeenníímm  mmaannžžeellůů  

KKuuddrrnnoovvýýcchh  vvyyttvvoořřiilloo  

vvee  sskklleeppěě  „„PPEEKKLLOO““..  

VV  ppeekkllee  mmaallýýmm  ii  

vveellkkýýmm  hhřřííššnnííkkůůmm  

vváážžiillii  ppeekkeellnnííccii  jjeejjiicchh  

ttěěžžkkéé  hhřříícchhyy  aa  ppaakk  jjee  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjYuK7f3KbRAhXDrRoKHQCpC4EQjRwIBw&url=http://www.abatar.cz/pohadky/cert_a_cigan.htm&psig=AFQjCNG7eGu2i8eLh3fKRDuEkx3oHQncMQ&ust=1483558631506279


 8 

nneecchhaallii  vvyyččiissttiitt  ssii  ssvvoojjii  kknniihhuu  oossuudduu  ppeekkeellnnýýmmii  úúkkoollyy..  NNěěkktteeřříí  ooddcchháázzeellii  ppoozznnaammeennaanníí  

zzaaččeerrnněěnnoouu  ttvváářříí,,  kktteerráá  zznnaaččiillaa  pprroohhrruu  ss  ččeerrtteemm  vv  kkaarrttáácchh..    

  

……ČČeerrttii  aa  ččeerrttiiccee  vvyyssttuuppuujjíí  vvěěttššiinnoouu  vv  ččeerrnnéémm  

oobblleeččeenníí..    

ZZjjeevv  bbýývváá  ppřřeeddeevvššíímm  ssppoojjoovváánn  ss  kkoozzlleemm,,  aallee  

vv  ppoovvěěsstteecchh  vvyyssttuuppuujjee  ii  jjaakkoo  ččeerrnnýý  ppeess  

ss  oohhnniivvýýmmaa  ooččiimmaa,,  nneebboo  nnaa  sseebbee  bbeerroouu  ppooddoobbuu  

rrůůzznnýýcchh  zzvvíířřaatt..  ČČeerrtt  ss  lliiddmmii  uuzzaavvíírráá  ssmmlloouuvvyy  

ssttvvrrzzeennéé  kkrrvvíí,,  vvýýmměěnnoouu  zzaa  dduuššii  ppřřiinnááššeell  oobbvvyykkllee  

bboohhaattssttvvíí,,  ppookkllaaddyy,,  mmoocc,,  oovvššeemm  nnaa  oommeezzeennoouu  

ddoobbuu..  NNěěkkddyy  bbyylloo  mmoožžnnéé  ssee  ččeerrttaa  zzbbaavviitt  

vvyyhhrraannoouu  ssáázzkkoouu..  MMiimmoo  ttoo  ssee  jjaakk  zznnáámmoo  ččeerrtt  

bbááll  ssvvěěcceennéé  vvooddyy  aa  kkřříížžee..  

  

TToottoo  ssee  oovvššeemm  vv  ppeekkllee  nneedděělloo..  BBaa  nnaaooppaakk  ssee  vv  nnaaššeemm  ppeekkllee  

ppooddáávvaall  cchhuuttnnýý  ččeerrttoovvsskkýý  gguullááššeekk  aa  kk  ppiittííččkkuu  bbyyll  ččeerrtt,,  aallee  vvee  

sskklleenniiččccee..  

  

  PPoo  zzddoolláánníí  nněěkkoolliikkaa  sscchhooddůů  jjssmmee  ssee  ddoossttaallii  ddoo  „„NNEEBBEE““..  

VV  ppooddvveeččeerr  ššttěěddrrééhhoo  ddnnee  ssee  cceelléé  nneebbee  cchhyyssttáá  nnaa  vveellkkoolleeppéé  

oossllaavvyy  JJeežžííšškkoovvýýcchh  nnaarroozzeenniinn..  II  vv  nnaaššeemm  nneebbii  jjssmmee  ppoottkkaallii  

nněěkkoolliikk  aanndděěllůů  ii  mmaallýýcchh  aannddííllkkůů..    

  



 9 

NNiiccmméénněě  jjiissttéé  jjee,,  žžee  aanndděěll  nnaaššeell  vv  nneebbeesskkéé  kknniizzee  vvššeecchhnnyy  ppřříícchhoozzíí,,  jjaakkoo  hhooddnnéé  vvssttuuppuu  

ppřřeess  nneebbeesskkoouu  bbrráánnuu..  PPookkuudd  ssee  jjiimm  ppooddaařřiilloo  nnaajjíítt  vvee  ssvvéé  ppaamměěttii  ppáárr  ssvvýýcchh  ddoobbrrýýcchh  

sskkuuttkkůů  aa  ppoommoohhllii  aannddííllkkůůmm  ss  jjeejjiicchh  úúkkoollyy,,  mmoohhllii  ssee  nnaappíítt  aanndděěllsskkééhhoo  nnááppoojjee,,  ppoojjíísstt  ttrroocchhuu  

mmííssttnníí  kkrrmměě  aa  ddoossttaallii  oodd  ssvvaattééhhoo  MMiikkuullááššee  mmaalloouu  ooddmměěnnuu  nnaa  zzaakkoouussnnuuttíí  ii  nnaa  ppaammááttkkuu..  

AAnnddííllccii  jjee  jjeeššttěě  nnaa  rroozzlloouuččeennoouu  ppoossyyppaallii  zzllaattýýmm  nneebbeesskkýýmm  pprraacchheemm  aa  ppoottéé  mmoohhllii  

ppookkrraaččoovvaatt  zzppěětt  ddoo  ssvvěěttaa  zzaa  ddaallššíí  zzáábbaavvoouu  

  

AAkkccee  bbyyllaa  hhooddnnoocceennaa  vveelliiccee  ddoobbřřee..  LLiiddéé  ooddcchháázzeellii  ssppookkoojjeennii  ss  vveesseelloouu  jjiisskkrroouu  vv  ooččíícchh..  

VVššeemm  zzúúččaassttnněěnnýýmm,,  aallee  hhllaavvnněě  ppoořřaaddaatteellůůmm,,  vvřřeellýý  ddííkk..  

ppřřííssppěěvveekk  MMaarrkkééttaa  KKoolleennoovváá  

  

BBěěhheemm  ooddppoolleeddnnee  ssee  

ooddeehhrráálloo  lloouuttkkoovvéé  

ppřřeeddssttaavveenníí  

vv  ppooddáánníí  lloouuttkkoovvééhhoo  

ddiivvaaddééllkkaa  KKoozzllííkk  pp..  

PPaavvllíínnaa  RReezzkkoovváá  ((KKuuddrrnnoovváá))  ––  PPEEKKEELLNNÁÁ  

BBRRÁÁNNAA  AA  JJAAKK  MMIIKKUULLÁÁŠŠ  BBEERRLLUU  

ZZTTRRAATTIILL,,  ppřřeeddssttaavveenníí  pprroo  nnaaššee  

nneejjmmeennššíí,,  aallee  ii  pprroo  ddoossppěělléé..  ZZaappllnněěnnaa  

bbyyllaa  bbýývvaalláá  ttřřííddaa  ddoo  ppoosslleeddnnííhhoo  mmííssttaa..  

VVyyssttoouuppeenníí  ddřřeevvěěnnýýcchh  hheerrccůů  bbyylloo  

ooddmměěnněěnnoo  bboohhaattýýmm  ppoottlleesskkeemm..  



 10 

SSvvaattbbaa  ––  RRaaddeekk  MMoottyyččkkaa  aa  LLeennkkaa  BBěělloohhlláávvkkoovváá  

1155..  pprroossiinnccee  22001188    

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

HHaassiiččii  zz  TTrruussnnoovvaa  ppřřiipprraavviillii  nnaaššeemmuu  ččlleennoovvii  ––  bbrráánnuu  



 11 

TTuurrnnaajj  vvee  ssttoollnníímm  tteenniissuu  
LLeettooššnníí  ttuurrnnaajj,,  vv  ppoořřaaddíí  jjiižž  2222..  rrooččnnííkk,,  bbyyll  ttaakk  ttrroocchhuu  vvýýjjiimmeeččnnýý..  PPřřeedd  kkoonncceemm  ttuurrnnaajjee  

ssee  ppoo  vvěěttrrnnéé  ssmmrrššttii  nnááhhllee  vvyyppaaddll  eelleekkttrriicckkýý  pprroouudd  aa  tteennttoo  ttuurrnnaajj  ssee  ppoopprrvvéé  vv  hhiissttoorriiii  

nneeddoohhrrááll..  DDoo  sseemmiiffiinnáállee  vvššaakk  ppoossttoouuppiillii::  JJiiřříí  VVaannččuurraa,,  MMaarrttiinn  VVoojjttííššeekk,,  MMaarreekk  VVoojjttííššeekk  aa  

MMaarrttiinn  VVoojjttííššeekk  sstt..  PPoohháárryy  ssee  tteeddyy  nneemmoohhllyy  rroozzddaatt  ddllee  zzaasslloouužžeennýýcchh  vvýýsslleeddkkůů..  NNeebbyylloo  

tteeddyy  mmoožžnnéé  ddoohhrráátt  aannii  ččttyyřřhhrruu……  ttaakk  uuvviiddíímmee  ssnnaadd  bbuuddee  zzaa  rrookk  llíípp……    

  

SSiillvveessttrroovvsskkýý  ffoottbbaall  22001188  
PPooččaassíí  ppřřáálloo,,  bbyylloo  nnááddhheerrnněě..  ÚÚččaasstt  ttoommuu  ooddppoovvííddaallaa  ……  

  

  

  

  

  



 12 

  
 

 

 

1.  ledna 2019 proběhl 0. ročník Novoročního setkání u Neulustu.  

Buřtík, poleno, pití a čepice – zahajuje se tradice 

Ať přátelství se uchová v polovině cesty z Uherska i z Trusnova 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 

 
      

SDH Trusnov Vás srdečně zve 

dne 26. ledna 2019 v 19.00 hodin na 

výROČNÍ VALNOU HROMADU, 
která se koná v budově bývalé školy v Trusnově 

občerstvení zajištěno, následuje volná zábava 

Srdečně Vás zveme!!!   
 

 

 

 

MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ UHERSKO 

MYSLIVECKÝ PLES 

19. ledna 2019 od 20.00 hodin v kulturním domě v Trusnově, občerstvení, 

bohatá myslivecká tombola 

 

 

 

Připravujeme také  

DĚTSKÝ VODNICKÝ KARNEVAL  

16. února 2019 od 14.00 hodin v KD Trusnov.  

 Bližší informace týden před akcí  - plakáty,  

 

 

 

 
Nashledanou při dalším čísle našeho zpravodaje, které vyjde v DUBNU 2019. 
 

VVyyddáávváá::  OObbeecc  TTrruussnnoovv,,TTrruussnnoovv  6622,,  PPSSČČ  553344  0011,,  IIČČOO::0000227744442299,,  MMKK  ČČRR  EE  2200442288,,  ee--mmaaiill::  

oouu..ttrruussnnoovv@@wwoorrllddoonnlliinnee..cczz,,  vvyycchháázzíí  ččttvvrrttlleettnněě,,  110000  vvýýttiisskkůů,,  zzddaarrmmaa,,  ZZaa  oobbssaahh  ooddppoovvííddáá::  MMiillaann  FFrriimmll  ––  

ssttaarroossttaa  oobbccee,,  zzpprraaccoovvaallaa::  LLeennkkaa  VVoojjttííšškkoovváá,,  tteell..  772255224411445555,,  ee--mmaaiill::  vv..lleennddaa@@sseezznnaamm..cczz  ,,  nneepprrooššlloo  

jjaazzyykkoovvoouu  úúpprraavvoouu..  

NNaavvššttiivvttee  nnaaššee  iinntteerrnneettoovvéé  ssttrráánnkkyy,,  nnaa  kktteerrýýcchh  mmiimmoo  jjiinnéé  nnaalleezznneettee  ii  tteennttoo  zzpprraavvooddaajj  vv  bbaarreevvnnéé  ppooddoobběě  

nnaa  wwwwww..oobbeeccttrruussnnoovv..cczz  

        

UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřííššttííhhoo  ččííssllaa::  2288..bbřřeezznnaa  22001199  

http://www.knihovnavedomice.cz/?p=1766
http://www.sokol-liboc.cz/aktuality/2/
mailto:ou.trusnov@worldonline.cz
mailto:v.lenda@seznam.cz
http://www.obectrusnov.cz/

